
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

Tel. 0818956302    Fax 0813301543 

www.comune.giugliano.na.it 

PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA  

In data 30.12.2010, 11.01.2011, 18.01.2011, 04.02.2011, 

24.02.2011, 24.02.2011, 22.03.2011, 24.03.2011, il Dott: 

Castellone Vincenzo, con sede in Giugliano, è aggiudicatario con 

il prezzo netto di € 50.657,95 per la durata di anni tre, più c:n:p: al 

4 % ed IVA, per l’incarico di “medico competente per la 

sorveglianza sanitaria nell’ambito del sistema di sicurezza sul 

lavoro - D. Lgs. N. 81 del 09/04/2008”. Alla gara sono pervenuti 

n. 5 plichi sigillati e precisamente: 1) Dott. Castellone Vincenzo, 

Giugliano; 2) Dott.ssa Isabella Marzullo, Catania; 3) Theatre 

Service, Praia a Mare/SA; 4) SISMA srl, Castellammare di 

Stabia/NA; 5) INNOVA srl, Telese Terme/BN. 

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 54, 

55 e 83 del D. Lgs. n. 163/2006. 

Giugliano, lì 06 Giugno 2011 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


